РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «28»августа  2012  года                                                                                                      № 105
О внесении изменений в доходную  и расходную части бюджета
 городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального
 района Костромской области на 2012 год.

В соответствии с  Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Совет депутатов решил:

Внести изменения в доходную и расходную части бюджета муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2012 год, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения  № 66 от 27.12.2011 года, с изменениями  принятых решением Совета депутатов №97 от 05.06.2012 года, №103 от 24.07.2012.

1. Увеличить доходную часть бюджета городского поселения город Чухлома на сумму

497646 (четыреста девяносто семь тысяч шестьсот сорок шесть) рублей, в том числе

-в части прочих доходов от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений .( КБК 936 113 01995 10 0000 130) на сумму 240120 (двести сорок тысяч сто двадцать)  руб.

- в части прочих безвозмездных поступлений в бюджеты поселений

(КБК 936 207 05000 10 0000 180): на сумму 257526 (двести пятьдесят семь тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей.
2. Увеличить расходную часть бюджета городского поселения город Чухлома на сумму
497646 (четыреста девяносто семь тысяч шестьсот сорок шесть) рублей, по разделу:

-05  « Жилищно-коммунальное хозяйство» - на сумму 185 506 (тридцать четыре тысяч семьсот) рублей.

-08 «Культура» на сумму 312140 ( триста двенадцать тысяч сто сорок) руб.

  (Приложение №1)
3.  Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам ( Шеховцову Л.И.).

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                       И.П.Главы городского поселения

депутатов городского                                                                                     город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________В.В. Васильев                                      ________________В.И. Шушков

Принято Советом депутатов

 «28 » августа 2012 года.
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов  городского

 поселения город Чухлома Чухломского

 муниципального района Костромской области

от «28» августа 2012 года №105
Перечень изменений, вносимых в расходную часть бюджета
городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2012 год,  руб.

	КФСР

	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Всего:

	КУЛЬТУРА, всего
	0801
	936
	00000000
	000
	000
	312140,00

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	222
	5634,00

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	224
	5454,00

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	225
	6100,00

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	226
	4900,00

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	290
	244,28

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	310
	37000,00

	МБУК  Кинотеатр Экран
	0801
	936
	4409900
	001
	340
	42687,72

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	211
	112213,91

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	212
	6000,00

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	213
	28322,09

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	222
	1288,00

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	225
	12750,00

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	226
	19166,00

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	290
	20000,00

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	310
	1280,00

	МБУ Чухломский Дом культуры
	0801
	936
	4409900
	001
	340

	9100,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство, всего
	0505
	936
	00000000
	000

	185506,00

	 МУ «Служба муниципального заказа»
	0505
	936
	0029900
	001
	223
	4007,00

	 МУ «Служба муниципального заказа»
	0505
	936
	0029900
	001
	225
	6250,00

	 МУ «Служба муниципального заказа»
	0505
	936
	0029900
	001
	226
	5142,00

	 МУ «Служба муниципального заказа»
	0505
	936
	0029900
	001
	290
	3777,00

	 МУ «Служба муниципального заказа»
	0505
	936
	0029900
	001
	340
	166330,00

	ВСЕГО

	497646,00